第８回 運営推進会議

進行：有限会社 ぬぐまるの家

         武田 義一

１．日 時：令和元年１１月１２日（火）１０：３０～

２．場 所：地域密着型通所介護施設 デイサービス縁（ゆかり）和室

     （盛岡市上堂１丁目 17番 53号）

３．出席者

盛岡市保健福祉部 介護保険課            吉田 和弘  様

      上堂１丁目 民生委員                樋口 清子  様

      有限会社 ぬぐまるの家 代表取締役         菊池 要子

地域密着型通所介護施設 デイサービス縁（ゆかり）

利用者様代表      大澤 フジノ 様

ご家族様        中村 孝子   様

      サービス付き高齢者向け住宅 和招縁

           入居者様代表      森 ヒサ子  様

           ご家族様        井上 京子  様

デイサービス縁（ゆかり）管理者

和招縁 施設長          草野 維久恵

４．次第：

① 参加者紹介

② 近況報告

5. 活動報告

    ➣ サービス提供内容

【地域密着型通所介護施設 デイサービス縁（ゆかり）】

【サービス付き高齢者向け住宅 和招縁】

➣ イベント・催し物

➣ 事故・苦情について

    ➣ その他

ご利用者様・ご家族様より

➣ 今後のサービス提供についての要望等

6. その他：（運営に関する要望や提案等）